
Id: IODWKGLQURLTNYOVVYWRADDTK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/86/11
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/62/2004 Rady Gminy Kołobrzeg  z dnia  05 marca  2004  r. w sprawie Statutu Gminy 
Kołobrzeg ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 18 sierpnia 2004 r. Nr 61, poz. 1103, zm. z 2008 r. Nr 
27, poz. 519) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 67 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 1. Pracami komisji kieruje Przewodniczący komisji lub Zastępca Przewodniczącego komisji. 

2. Przewodniczącego komisji wybiera Rada spośród członków komisji. 

3. Zastępcę Przewodniczącego komisji wybiera komisja spośród członków komisji. 

4. Odwołanie Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego komisji następuje w trybie ich powołania. 

5. W trakcie kadencji na wniosek radnych, Rada może dokonać zmian w składach osobowych komisji . 

6. Radny może być przewodniczącym tylko jednej stałej komisji.” 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki


